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Eğitimler

Felsefe Grubu Öğretmeni Eyl 2012 - Haz 2016
Sakarya Üniversitesi, SAKARYA
Mezuniyetimin hemen ardından başladığım öğretmenlik mesleğimi 8 yıldır icra 
etmekteyim.

İş Deneyimi

MÜDÜR Mar 2023 - devam ediyor
Kavram Eğitim Kurumları, Bandırma

MÜDÜR YARDIMCISI Eyl 2020 - Mar 2023
Kavram Eğitim Kurumları, Bandırma

FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENİ/REHBER 
ÖĞRETMEN

Ağu 2016 - Ağu 2020

Kavram Eğitim Kurumları, Bandırma
Rehberlik kanalında kişiye özel görüşmeler ve takiplerle başladığım rehberlik 
çalışmaları veli, öğrenci, okul(öğretmen) üçlüsünü koordine ederek daha da 
verim kazanarak ilerlemiştir. Bu doğrultuda farklı kurum ve kuruluşlardan 
öğrenci, velilerin talebi ve aldığım eğitimler doğrultusunda özel olarak öğrenci 
koçluğu da yapmaktayım.

Gönüllülük Projeleri

Nesiller El Ele Proje Koordinatörlüğü Şub 2016 - Şub 2019
Simurg Derneği, İstanbul

Lider Koçluğu Kas 2012 - Haz 2015
YGA (Young Guru Academy), istanbul-Sakarya
Her yıl 50.000 kişiye yakın başvuran alan YGA Liderlik Okulunda 4 aşamalı bir 
mülakat sürecinden sonra 250 kişi arasına girerek Milli Eğitim Bakanlığı ile 
imzalanan protokol dahilinde ilerletilen dezavantajlı milli eğitim okullarından 
gerçekleştirilen Oku-Düşün-Paylaş Projesinde Atölye liderliğini yürüttüm, 
liderlik ve pedagojik kabiliyetlerimi karar verirken ve sorumluluk alırken 
sahada geliştirdim.
Liderlik üzerine YGA'nın hayal ortağı olan birçok uluslararası şirket ceosundan, 
yazar, bilim adamı ve eğitimcisinden aldığım 700 saati aşkın eğitimler 
doğrultusunda, sahip olduğum tüm değer ve yetkinliklerimi sahada, tecrübeli 
liderlerin ve ekip arkadaşlarımın desteğiyle, birlikte başarmayı başararak 
öğrendim.

Sertifikalar

Oyun Terapisi Uygulayıcı Eğitimi Sertifikası Oca 2021
Oyun terapisi eğitimi çocukların ve gençlerin duygusal ve sosyal gelişimlerine 
destek olma konusunda derinlemesine bilgi ve beceri sağlayarak, onların 
dünyalarını oyun yoluyla anlama ve iyileştirme konusunda mesleğimdeki 
yetkinliğimi arttırmıştır.
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Öğrenci Koçluğu Sertifikası Mar 2021
MEB onaylı almış olduğum bu sertifika dahilinde 2021 yılından itibaren 
çalıştığım kurum dışında özel olarak 6-7-8-9-10-11 ve 12. sınıf öğrencileri ile 
aktif olarak öğrenci(hedef, motivasyon, kariyer) koçluğu yapmaktayım. Her yıl 
ortalama özel olarak 10 öğrenci ile çalışmaktayım.

21. Yüzyıl’da Kariyer Planlama ve Tercih 
Danışmanlığı Eğitim Sertifikası

Tem 2020

Türkiye'de alanında uzman birçok eğitimci ve uzmandan (örn: Salim Ünsal, 
Erhan Erkut, Nur Erdem Özeren gibi) 5 günlük bir çalışma dahilinde ve her yıl 
tekrarlanarak güncel bilgilerle yetkin bir tercih süreci geçirmekteyim. Danışan 
ve öğrencilerimin yapılan tercihlerde yerleşme oranı %99'dur.

Pedagojik Formasyon Eğitimi 2016


